
34 K a m a r á d

MARGO a PAOLO

To není třeba. 
Můžeš činit pokání 
hned teď a může 
ti být odpuštěno. 

A až budeš přijímat 
svátost, můžeš slíbit, 

že se polepšíš!

Aha, už vím! Můžu se 
prostě dát znovu pokřtít! 

Pak budu úplně čistá.

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
K

A
T

IE
 M

C
D

E
E

Tento týden se  
budu víc snažit 

být laskavá!

Mamãe? Dnes jsem řekla své 
kamarádce něco ošklivého. 

Teď se cítím hrozně.

V neděli…

Samozřejmě.

Vím, že mi Nebeský 
Otec pomůže.

Můžeme se spolu 
pomodlit? Chci říct 

Nebeskému Otci, že 
je mi to líto. A zítra se 
kamarádce omluvím.


